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DUEARITY AB HAR UNDERTECKNAT 
DISTRIBUTÖRSAVTAL FÖR TYSKLAND OCH 
ÖSTERRIKE
Duearity AB har idag ingått avtal med en tysk distributör som täcker Tyskland och 
Österrike. Distributören har tillsammans med kliniker utvärderat Tinearity G1 samt 
analyserat marknadsförutsättningarna för Tinearity G1 i Tyskland och Österrike. 
Duearity förväntas under 2024 ingå fler distributörsavtal i Europa och USA, samt i 
länder i ytterligare världsdelar.

Distributören, BK Med GmbH i Köln, har tillsammans med kliniker utvärderat Tinearity G1:s 
förutsättningar i Tyskland och Österrike och mottagandet har varit mycket positivt. 
Distributören har 30 års erfarenhet av försäljning till öron-, näsa- och halskliniker och har 
tidigare sålt etablerade och välrenommerade medicintekniska produkter i de två 
länderna. BK Med GmbH kommer inte att ha andra medicintekniska produkter i sin 
produktportfölj, utan kommer enbart att marknadsföra och sälja Tinearity G1. 
Marknadsföringen och försäljningen startar direkt.

Avtalet är Duearitys femte distributörsavtal i Europa och bolaget täcker därmed Tyskland, 
Österrike, Storbritannien, Portugal, Belgien, Nederländerna, Luxemburg, Sverige samt 
Norge. Befolkningen i de nio länderna uppgår till cirka 219 miljoner personer. Duearity 
kommer att ingå fler avtal i Europa och USA samt med distributörer i fler världsdelar under 
2024.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com 
www.duearity.com
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Om Duearity AB
Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att lindra 
symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Bolaget 
ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU och USA.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till 
innerörat i syfte att lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och ska med hjälp 
av artificiell intelligens hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. 
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.
.se
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